

Nr. Crt.	DENUMIRE	U.M.	Cantitate	Pret /U.M. (lei exclusiv TVA)	Valoare totală (lei exclusiv TVA)	Valoare TVA (lei)	Valoare totală (lei inclusiv TVA)
2	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 3-5 cm de șapă	mp	27,000.00	119.70	3,232,020.69	614,083.93	3,846,104.62
3	Amenajare trotuare /alei cu pavele din beton pe un strat de 5-7 cm de nisip	mp	26,000.00	110.50	2,872,896.52	545,850.34	3,418,746.86
4	Decapare asfalt la trotuar	mp	25,000.00	19.79	494,873.25	94,025.92	588,899.17
5	Spargere beton	mc	6,000.00	226.99	1,361,967.06	258,773.74	1,620,740.80
6	Demontare bordură mare	ml	14,000.00	16.86	235,975.88	44,835.42	280,811.30
7	Montare bordură mare	ml	19,500.00	72.04	1,404,685.23	266,890.19	1,671,575.42
8	Demontare bordură mică	ml	14,000.00	11.97	167,589.24	31,841.96	199,431.20
9	Montare bordură mică	ml	19,500.00	32.48	633,393.54	120,344.77	753,738.31
10	Montare bordură colorată de ciment (culoare roșie)	ml	10,000.00	101.68	1,016,811.60	193,194.20	1,210,005.80
	Ridicare la cotă cămin cu capac existent	buc	350.00	227.33	79,566.41	15,117.62	94,684.03
12	TOTAL GENERAL				11,499,779.42	2,184,958.09	13,684,737.51

PROMITENT-ACHIZITĂTOR
 SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI
 PRIMAR
 ROBERT SORIN NÎCULESCU

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI
 DIRECTOR
 Director Executiv,
 FLORIN MANEA

DIRECȚIA INVESTIȚII ȘI
 DIRECTOR
 Director Executiv,
 IRINA GINA SOROC

DIRECȚIA JURIDICĂ ȘI
 Serviciul Legislație și Avizare Contracte
 Șef Serviciu
 GEORGI

DIRECȚIA
 Director
 OCTAVI

Întocmit,)

PROMITENT- EXECUTANT
 ASOCIEREA SOINTEL-INVEST S.R.L.
 & SMARTGREEN CONSTRUCȚII S.R.L.
 prin lider de asociere
 ADMINISTRATOR